adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 132.513,83 (cento e trinta e dois mil, quinhentos e treze
reais  e  oitenta  e  três  centavos),  em 15  de  setembro  de  2022,  de  acordo  com a
planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  349.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar